МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

20.09.2018                                                №  __454/з__

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 20.09.2018  (протокол №26)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре с 01.10.2018 на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 10.06.01 Информационная безопасность

Программа подготовки: 05.13.19 Методы и системы защиты

информации, информационная безопасность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Куприянов Евгений Николаевич 268

 Всего по направлению: 1

Направление: 44.06.01 Образование и педагогические науки

Программа подготовки: 13.00.01 Общая педагогика, история педагогики

и образования

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Будникова Ольга Сергеевна 255

2. Кривенкова Наталья Геннадьевна 245

3. Таланина Ольга Вячеславовна 251

 Всего по программе: 3

Программа подготовки: 13.00.02 Теория и методика обучения и

воспитания (русский язык, как иностранный)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Загуменникова Наталия Васильевна 246

 Всего по программе: 1

Программа подготовки: 13.00.08 Теория и методика профессионального

образования

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Игошин Сергей Николаевич 232

2. Шидловский Игорь Евгеньевич 258

 Всего по программе: 2

 Всего по направлению: 6

Направление: 47.06.01 Философия, этика и религиоведение

Программа подготовки: 09.00.11 Социальная философия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Суркова Виктория Владимировна 260

2. Чернецов Михаил Андреевич 264

 Всего по направлению: 2

Направление: 18.06.01 Химическая технология

Программа подготовки: 05.17.03 Технология электрохимических

процессов и защита от коррозии

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Анопин Константин Дмитриевич 228

 Всего по направлению: 1

Направление: 38.06.01 Экономика

Программа подготовки: 08.00.05 Экономика и управление народным

хозяйством (по отраслям и сферам деятельности)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белоусова Дарья Владимировна 283

2. Надькина Наталия Алексеевна 283

 Всего по направлению: 2

Направление: 40.06.01 Юриспруденция

Программа подготовки: 12.00.02 Конституционное право;

конституционный судебный процесс; муниципальное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Кильдеев Рифат Расимович 221

2. Мурнин Александр Николаевич 225

3. Семёнов Андрей Дмитриевич 212

4. Шадрин Виктор Андреевич 278

 Всего по программе: 4

Программа подготовки: 12.00.01 Теория и история права и государства;

история учений о праве и государстве

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Маренникова Гульсиня Ринатовна 238

 Всего по программе: 1

Программа подготовки: 12.00.11 Судебная деятельность, прокурорская

деятельность, правозащитная и правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ахмерова Венера Раисовна 230

2. Власенко Яна Александровна 255

3. Кормушкин Михаил Владимирович 249

4. Ли Оксана Сергеевна 242

 Всего по программе: 4

 Всего по направлению: 9

 Всего: 21

Ректор

А.Д. Гуляков